
  

 
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 

PROVINCIA DI SASSARI  
 

 

SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA 

CON PROFILO PROFESSIONALE DI INGEGNERE O ARCHITETTO, CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO 

(PER N. 28 ORE SETTIMANALI) PER LA DURATA DI MESI 6, AI SENSI DELL’ART.110 DEL D.LGS.267/2000. 

 

VERBALE N. 1 

 

L’anno 2022, il giorno 05 del mese di gennaio alle ore 16:00 la commissione esaminatrice, nelle persone di: 

- Dr. Giancarlo Carta – Segretario Comunale con incarico di reggenza  

- Dr.ssa Gavina Mereu – Responsabile Area Economico-Finanziaria 

PRESA VISIONE DEGLI ATTI DELLA SELEZIONE 

Acquisisce tutti gli atti della selezione: 

- Deliberazione G. C. n. 55 del 13.12.2021 ad oggetto: “Approvazione modifica al piano triennale dei 

fabbisogni di personale per il periodo 2021-2023”; 

- Determinazione n. 118 del 17.12.2021 ad oggetto “Conferimento incarico ex art. 110 1° comma del 

TUEL. Indizione procedura ed approvazione Avviso Pubblico”; 

- Avviso di selezione la cui scadenza è fissata per il 31.12.2021 alle ore 13:00 (pubblicazione avvenuta 

sul sito internet del Comune di Monteleone Rocca Doria all’Albo pretorio e in Amministrazione 

Trasparente – Bandi e concorsi) 

- Determinazione n. 1 del 03.01.2022 ad oggetto: “Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di 

istruttore direttivo tecnico a tempo pieno e determinato, ex art. 110 del d.lgs n. 267/2000, del 

settore tecnico. Nomina Commissione esaminatrice”. 

Prende atto: 

- Della regolarità della pubblicazione del bando; 

- Degli atti preliminari e costitutivi che acquisisce agli atti; 

- Delle modalità di selezione consistenti nell’esame dei curricula ai fini della loro corrispondenza ai 

requisiti richiesti. 

Procede all’esame delle domande dei candidati che hanno presentato istanza per la selezione pubblica di cui 

trattasi. 



  

Da atto Che entro il 31.12.2021 e quindi entro i termini previsti per la presentazione delle istanze sono 

pervenute: 

- Prot. 4/2022 S. A. 

Il Segretario Comunale, presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiara che non sussistono situazioni di 

incompatibilità tra i componenti della Commissione esaminatrice e il candidato. 

Procede alla verifica dei requisiti generali e specifici richiesti dall’avviso pubblico. 

 

Esaurite le operazioni valutative, dà atto delle risultanze come da prospetto: 

COGNOME E NOME ESITO 

S. A. Possesso requisiti generali.  

Esperienza professionale: esperienza pluriennale presso altro ente locale. 

Ammesso al colloquio 

 

Visto quanto riportato,  

DETERMINA 

1. Di approvare gli atti della procedura di selezione pubblica mediante procedura comparativa per 

l’individuazione di un professionista con profilo professionale di ingegnere o architetto, con 

contratto di lavoro subordinato (per n. 28 ore settimanali) per la durata di mesi 6, ai sensi 

dell’art.110 del d.lgs.267/2000. 

2. Dispone che il presente verbale venga pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente e nella Sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso. 

3. Di trasmettere copia del presente al Servizio Economico-Finanziario per i provvedimenti conseguenti. 

 

 

 

La Commissione Esaminatrice 

           Dr. Giancarlo Carta 

 

         Dr.ssa Gavina Mereu 

 

 


